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Czym jest szkolenie indywidualne?

Szkolenie dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy jest formą aktywizacji zawodowej, które 
jest prowadzone w formie kursu finansowanego przez urzędy pracy i ma na celu uzyskanie, uzupełnienie 
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy. 
Szkolenia mogą być realizowane w formie stacjonarnej lub online. Realizacja szkolenia w formule online 
musi odbywać się w czasie rzeczywistym i być nadzorowana przez trenera prowadzącego lub 
przedstawiciela instytucji szkoleniowej. Muszą zostać podane konkretne godziny rozpoczęcia i 
zakończenia zajęć oraz planowane przerwy. 
Oznacza to, że wszyscy uczestnicy korzystają z platformy e-learningowej w tym samym czasie i są w 
stanie na bieżąco komunikować się z trenerem oraz między sobą, zadawać pytania a także omawiać 
problematyczne zagadnienia. 

Nabór wniosków o skierowanie na szkolenie w trybie indywidualnym rusza z dniem 18 marca 2024 r. i 
 będzie prowadzony do wyczerpania limitu środków.

  
Przed złożeniem wniosku zapoznaj się z   informacją w linku

Pobierz i wypełnij wniosek wraz z załącznikami a następnie złóż dokumenty w wybranej formie: 
a) papierowej - osobiście w Grodzkim Urzędzie Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, pokój 119, w 
godzinach 7.45-14.45, 
b) drogą pocztową lub za pośrednictwem kuriera (decyduje data wpływu do Urzędu), 
c) elektronicznej przez platformę ePUAP lub praca.gov.pl. 

W przypadku złożenia wniosku w formie elektronicznej, wniosek oraz załączniki do wniosku powinny być 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
elektronicznej platformy usług administracji publicznej. 

Informacja o naborze wniosków dla osób poszukujących pracy niepełnosprawnych niepozostających w 
zatrudnieniu na szkolenia finansowane ze środków PFRON będzie ogłoszona w odrębnym komunikacie. 
 
UWAGA! 
Wnioski złożone poza wyznaczonymi terminami będą rozpatrywane negatywnie. 
Grodzki Urząd Pracy nie przewiduje w roku 2024 realizacji szkoleń grupowych finansowanych ze 
środków Funduszu Pracy.
  
  
Informację o aktualnie prowadzonym naborze wraz z dokumentami do pobrania znajdziesz   (pliki tutaj
znajdują się w dziale AKTYWNE FORMY WSPARCIA). 

https://gupkrakow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/podnoszenie-kwalifikacji/szkolenia-i-bony-szkoleniowe
https://gupkrakow.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania1/
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